
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. 146/2013 

Aprova ad referendum indicações de 
membros titular e suplente para a 
Câmara de Extensão. 

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, no uso de suas 
atribuições, à vista do contido no Memorando FACE n. 096/2013, de 2/7/2013 
(UnBDoc n. 84922/2013, de 3/7/2013), 

RESOLVE: 

Art. 1 2 	Aprovar ad referendum as indicações dos Professores Christiana Soares 
de Freitas e Marcos Alberto Dantas para as funções de membros titular e 
suplente, respectivamente, da Câmara de Extensão, na condição de 
representantes da Faculdade de Economia, Administração e Contabilidade. 

Art. 2 9 	Esta Resolução entra em vigor nesta data. 

Brasília, 30 de julho de 2013. 

President 

/cópia: GREA'RT/FACEJDEXJCEXJDGP 
ARS/gjc 


